Press Release

各 位

平成 27年 11月４日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

『デジタルハリウッド STUDIO静岡』開校に関するお知らせ

当社は、IT関連及びデジタルコンテンツの人材養成スクール・大学・大学院を運営するデジタルハリウ

ッド株式会社（東京都千代田区）と業務提携を行い、『デジタルハリウッド STUDIO 静岡』を静岡県静

岡市葵区に開設、2016年１月 24日（日）に開講することとなりましたのでお知らせいたします。

『デジタルハリウッド STUDIO 静岡』では、「ここ静岡からはじめる、新しいシゴト・新しいジブンを

実現する」をキャッチコピーに、「時代の変化に合わせた新しいスキルを、地元でも習得できる」・「都

市部から地元に戻っても、キャリアを継続的に向上できる」という環境をここ静岡に提供することを目

的としたスクール施設です。

当社が関わる『デジタルハリウッド STUDIO 静岡』の特徴として「“はたらく”をもっと面白く」をテ

ーマに、Web や ITC スキルを活かしたシゴトへのサポートとして、静岡の地元企業と連携した特別プロ

グラムのご提供、企業・行政案件等のシゴトを OJT で行う実践的なカリキュラムなどをご用意してい

きます。就職や転職希望の方、また自分のペースで、より自分らしい働き方・ ライフスタイルを志向

するママ・フリーランス希望の方々にも、よりシゴトとしてリアル感や実践的な学びが得られることと

思います。

『デジタルハリウッド STUDIO 静岡』は、地域における Web や ITC スキルの人材養成と、これまでの慣

習や概念に囚われない、さまざまな新しい働き方や就業形態による人材の活躍の場が広がることを静岡

地域の皆さまと共に構築していきたいと考えております。

『デジタルハリウッド STUDIO静岡』

所在地：静岡市葵区御幸町６番地セントラルビル７階

開講日時：2016年１月 24日（日）

学生募集開始：2015年 11月５日（木）

開設記念イベント：2015年 11月 29日（日）

Press Release

【『デジタルハリウッド STUDIO』とは】

http://school.dhw.co.jp/studio/

『デジタルハリウッド STUDIO』とは、"今までにないラーニングスタジオ"をコンセプトに、「好きな

ことを、好きな時間で、好きな場所で、自分らしく学ぶ」ための専用学習システム（デジタルハリウッ

ド STUDIO専用 LMS：Any）を軸に、受講生が自身の理解度を詳しく確認できる独自の評価システム、ま

た受講目的に応じた問題解決ができる対面式サポートや、様々な繋がりが持てる環境を揃えています。

デジタルハリウッド設立より 20年の間に生まれた多くの実績を基に築きあげた教育ノウハウとメソッ

ドをパッケージングし、出店地域に特化した形で『デジタルハリウッド STUDIO』を開設できるよう、全

国各地の業務提携企業にライセンス方式で提供されています。

以上

以上

＜この件に関するお問い合わせ先＞

デジタルハリウッド STUDIO 静岡 事務局 曾我

   E-mail：shizuoka@dhw.co.jp

フリーダイヤル:0120-680-009     Tel:054-653-3390

http://school.dhw.co.jp/studio/